com suas alterações, o Decreto Municipal n° 011 de 06 de março de 2024, o Decreto Federal n° 10.024 
de 20 de setembro de 2019, que regulamenta a modalidade pregão na sua forma eletrônica, Lei 
Complementar 128/2008 e suas alterações. 
Fonte de Recurso: 500 - Recursos Ordinarios 

Valor estimado: R$ 245.146,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil, cento e quarenta e seis reais) 

Data de abertura: 21/10/2025 às 11:30h no site: https://www.bll.org.br. 
O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades 
prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: